



Hadsund Strandpark A/S

Ved Stranden 1, 9560 Hadsund

CVR-nr. 29 15 31 67

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2017.

Per Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hadsund Strandpark A/S Ved Stranden 1 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 29 15 31 67
	Stiftet: 13. oktober 2005
	Hjemsted: Hadsund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Anne-Birgitte Broberg Andersen Per Andersen Jacob Pedersen
Direktion	Per Andersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	P + A HOLDING ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Investering i udvikling og videresalg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -134 t.kr. mod -165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af uændret kredittilsagn fra pengeinstitut og/eller likviditet tilført fra salg af grunde. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat dette og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-40.360	-62.384
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-133.324	-148.909
Resultat før skat	-173.684	-211.292
Skat af årets resultat	39.681	46.484
Årets resultat	-134.003	-164.808
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-134.003	-164.808
Disponeret i alt	-134.003	-164.808

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.370.992</u>	<u>1.370.992</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.370.992</u>	<u>1.370.992</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	220.000
Tilgodehavende selskabsskat	57.354	27.350
Andre tilgodehavender	<u>559</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>57.913</u>	<u>247.350</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.428.905</u>	<u>1.618.342</u>
Aktiver i alt	<u>1.428.905</u>	<u>1.618.342</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	<u>-730.118</u>	<u>-596.115</u>
	Egenkapital i alt	<u>-230.118</u>	<u>-96.115</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>98.969</u>	<u>81.296</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>98.969</u>	<u>81.296</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	967.332	562.370
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>577.722</u>	<u>1.055.791</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.560.054</u>	<u>1.633.161</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.560.054</u>	<u>1.633.161</u>
	Passiver i alt	<u>1.428.905</u>	<u>1.618.342</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabets fortsatte drift er betinget af uændret kredittilsagn fra pengeinstitut og/eller likviditet tilført fra salg af grunde. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat dette og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	32.281	22.712
Andre renteomkostninger	<u>101.043</u>	<u>126.197</u>
	<u>133.324</u>	<u>148.909</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-596.115	-431.307
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-134.003</u>	<u>-164.808</u>
	<u>-730.118</u>	<u>-596.115</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.335 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på i alt 562 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevene er tillige stillet til sikkerhed for søsterselskabet AB ejendomme ApS's mellemværende med Spar Nord Bank.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor mellemværende i moderselskabet og de i koncernen tilknyttede selskaber, med Spar Nord.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P+A Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.